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Warszawa i mazowieckie - Informacje z Uczelni

10-lecie Wyższej Szkoły Informatyki Stosowanej
i Zarządzania WIT

Dnia 2 czerwca bieżącego roku Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i
Zarządzania WIT w Warszawie obchodziła swoje święto – 10-lecie istnienia na
polskim rynku edukacyjnym. Z tej okazji, na terenie klubu RKS „Marymont”,
odbył się piknik integracyjny dla pracowników, studentów i absolwentów
uczelni.

10-lecie funkcjonowania WSISiZ WIT to dla jej
pracowników, studentów i absolwentów doskonała okazja,
by podsumować miniony czas, a przede wszystkim uczcić
tę okrągłą rocznicę. Choć uczelnia jest stosunkowo młoda,
to jednak posiada ugruntowaną pozycję na rynku
edukacyjnym w Polsce. Od momentu powstania WSISiZ
WIT przeszła wiele pozytywnych zmian, które 
zaowocowały licznymi sukcesami, jak np. czołowe miejsca
w prestiżowych rankingach i klasyfikacjach szkół
wyższych. Piknik integracyjny okazał    się więc nie tylko
doskonałą okazją       do uczczenia 10-lecia uczelni oraz
zdobytych w tym czasie nagród i osiągnięć, ale także do
dobrej zabawy w znanym sobie gronie.
 
Impreza integracyjna z okazji 10-lecia uczelni spotkała się
z dużym zainteresowaniem wśród jej pracowników,
studentów i absolwentów. Ponieważ okazja  do
świętowania była wyjątkowa, dlatego też dla wszystkich
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uczestników zabawy przewidziane zostały liczne atrakcje.
Wśród nich znalazły się, między innymi, zmagania
sportowe. Do takich konkurencji, jak choćby: turniej
sumo czy zawody „strongman and strongwoman” stanęli
zarówno profesorowie i pracownicy WSISiZ WIT oraz jej
wychowankowie. Uczestnicy imprezy wzięli ponadto
udział  w licznych pokazach i konkursach tanecznych.
Zwieńczeniem pikniku był natomiast pokaz sztucznych
ogni, który okazał się niezwykłą atrakcją dla wszystkich
obecnych.
 
Władze Wyższej Szkoły Informatyki Stosowanej i
Zarządzania WIT w Warszawie mają nadzieję, że uczelnia
będzie nadal dynamicznie się rozwijać i już wkrótce
obchodzić kolejne rocznice działalności.
 
Tymczasem jednak pragną one serdecznie podziękować
wszystkim wykładowcom, pracownikom i studentom WIT
za ich zaangażowanie i wkład w rozwój swojej Alma
Mater. Jak podkreśla rektor uczelni – prof. Roman
Kulikowski: „Obchody 10-lecia istnienia WSISiZ WIT to
dobry moment na podsumowanie naszej dotychczasowej
działalności. W tym czasie udało się nam wiele zdobyć.
Sprostaliśmy
 
rosnącym wymaganiom studentów i dostosowaliśmy się
do zmieniającego się rynku edukacyjnego. Sukces, który
osiągnęliśmy, nie byłby jednak możliwy bez udziału
wykładowców, pracowników i studentów uczelni, którym
pragnę za to serdecznie podziękować. Ze swojej strony
mogę natomiast zapewnić, że nadal będziemy               
się dynamicznie rozwijać, by już wkrótce móc obchodzić
kolejne rocznice działalności WSISiZ WIT.”
 
Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania WIT
 
Uczelnia powstała w 1996 roku z inicjatywy Władz Polskiej
Akademii Nauk.
W tegorocznym, najstarszym i najbardziej prestiżowym
rankingu wyższych uczelni tygodnika „Wprost” Wyższa
Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania WIT zajęła,
już drugi rok z rzędu, pierwsze miejsce wśród
niepaństwowych szkół niebiznesowych oraz znalazła się
tym samym na czele klasyfikacji „Klasa
międzynarodowa”.
 
Do tegorocznych sukcesów Uczelni należy ponadto:
zajęcie drugiego miejsca wśród niepublicznych szkół
informatycznych w rankingu tygodnika „Polityka” oraz
przyznanie WSISiZ WIT, drugi rok z rzędu, certyfikatu i
tytułu „Wiarygodnej Szkoły” przez Akademickie Centrum
Informacyjne.
 
W bieżącym roku WSISiZ WIT zainicjowała ponownie
drugą edycję ogólnopolskiego konkursu wiedzy
informatycznej – „ Pierwszy Hacker Rzeczypospolitej”.
 
WIT ściśle współpracuje z Instytutem Badań
Systemowych Polskiej Akademii Nauk, m.in. przy
organizacji środowiskowych studiów doktoranckich w
zakresie informatyki oraz analizy systemowej.
Uczelnia może poszczycić się najlepszą kadrą wykładową
w zakresie studiów informatycznych oraz specjalizacji
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pokrewnych. Wybitni naukowcy, pracownicy PAN są
trzonem kadry wykładowej WIT. Tak doborowe grono
profesorskie współpracuje z Uczelnią od początku jej
działalności.
 
W kwietniu 2005 roku Uczelnia, jako jedna z pierwszych
w kraju, wprowadziła bezprzewodowy Internet.
W 24 laboratoriach, jakie oddaje do użytku przyszłym
informatykom, znajduje się 550 komputerów. Każde
laboratorium jest podłączone do sieci lokalnej oraz
Internetu. WSISiZ WIT dysponuje dziewięcioma
niezależnymi łączami do Internetu, których łączna
przepustowość wynosi ponad 100 Mb/s. Jest to jedno z
najszybszych łączy uczelnianych w Polsce. Co więcej, sieć
komputerowa obsługiwana jest przez 36 serwerów o
łącznej pojemności dysków 10 TB, a serwer FTP jest
dwudziesty co do wielkości w Polsce.
 
WIT dysponuje dwoma ośrodkami, w których odbywają
się zajęcia dydaktyczne – przy ulicy Newelskiej 6 oraz
Gizów 6, w Warszawie
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